ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS
DECRETO Nº. 248 DE 28 DE JULHO DE 2025.

CELIO LUIZ GARBIN prefeito Municipalde General
Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei;

CONSIDERANDO o TESTE SELETIVO nº 001/2025 com
Homologação de resultado no Diário Oficial dos Municípios do
Paraná no dia 11 de julho de 2025, Ano XIV / n° 3317.

DECRETA

ART. 1° - Fica NOMEADA, no dia 28 de Julho de 2025,
LAIRIANE CRISTINA MELEK RODRIGUES, no cargo
de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO),
do PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA.

ART. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, Estado
do Paraná, em 28 de Julho de 2025.

CELIO LUIZ GARBIN
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Marcia Freitas da Rocha Wasmann
Código Identificador:BBB52215

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/07/2025. Edição 3328
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

28/07/2025, 09:55 Prefeitura Municipal de General Carneiro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/BBB52215/9b8c8c8631eeeb57869a82405ca7d6569b8c8c8631eeeb57869a82405ca7d656 1/1